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Społeczność przedszkola w Jeżowie bardzo aktywnie włączyła się w pomoc dla swojej
podopiecznej Mai Kukulskiej, która od niemal pół roku walczy z groźną chorobą.

Maja Kukulska do listopada ubiegłego roku była roześmianą, zdrową, 4-letnią dziewczynką. Rzadko
chorowała. Zawsze uśmiechnięta, zajęta zabawą. Podczas jednej z zabaw rodzice wyczuli w okolicy
pępka spore uwypuklenie. Natychmiast rodzice z Mają udali się do lekarza. W piątek 13 listopada
pojawiła się gorączka i dziewczynka zaczęła się skarżyć na ból ramienia i brzucha. Właśnie tego dnia
mama zawiozła Maję na oddział ratunkowy szpitala przy ul. Spornej w Łodzi. W szpitalu wykonane
zostało USG jamy brzusznej wstępna diagnoza jaką usłyszeli rodzice dziewczynki była przerażająca
11-centymetrowy Guz Wilmsa wychodzący z lewej nerki. Od momentu postawienia diagnozy zaczęła
się walka o życie, która trwa do dziś.

Maja jest już po operacji usunięcia lewej nerki wraz z guzem. Przed nią 8-miesięczne leczenie
chemioterapią i radioterapią. Cała rodzina wraz z Majeczką muszą mieć teraz dużo siły.

Przed chorobą Maja chodziła do przedszkola w Jeżowie, tęskni za swoimi kolegami i koleżankami,
chciałaby już wrócić do przedszkola, uwielbia wszelkiego rodzaju prace plastyczne. Niestety z



powodu obniżonej odporności nie może widywać się ze znajomy ani z dalszą rodziną. Zbiórkę na
pomogamy.pl oraz stronę licytacyjną zorganizowali rodzice koleżanek i kolegów z przedszkola Mai.

– Wszyscy wierzymy, że jeszcze chwilka i Majeczka wróci do zdrowia – podkreślają.

Pomóżmy jej wpłacając chociaż symboliczną kwotę, aby Maja i jej rodzice nie musieli się chociaż
martwić o pieniądze. Wszystkie zebrane środki przeznaczone będą na leki, niezbędne i kosztowne
suplementy diety, dojazdy do szpitala jak i na rehabilitację dziewczynki.

Jak pomóc?
Na stronie pomagamy.pl trwa zbiórka datków dla Mai Kukulskiej
Można też wziąć udział w licznych licytacjach na FB „Licytacje dla Mai Kukulskiej”
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